
OOAPAS NUMARAN
CALLE BENITO JUAREZ 39 PISO 1 DEPTO. 1

CENTRO
NUMARAN MICH. C.P. 59430
SUCURSAL: 0881 LA PIEDAD CENTRO
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 48473029
RFC: OOM090124LI8
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: PEDRO CHAVOLLA 40 CENTRO
TELÉFONO: 5223237

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2022 al 31/Marzo/2022
Fecha de corte 31/Marzo/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0475545176 072 496 00475545176 2 $44,516.41 $103,719.46 
TOTAL     $44,516.41  $103,719.46

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 44,516.41

+ Total de depósitos $ 357,272.93
- Total de retiros $ 295,033.15

+ Intereses Netos Ganados $ 3.63
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 2,621.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 419.36
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 103,719.46
  Saldo disponible al día* $ 103,719.46
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 32,407.83
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $ 3.63
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 3.63

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 9
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 9
Importe de la comisión $ 162.00
Por cheques devueltos $ 1,980.00
Otras comisiones $ 479.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $44,516.41)

 

   DEPÓSITOS $357,272.93

   RETIROS $295,033.15

   COMISIONES $2,621.00

   OTROS CARGOS $419.36

   SALDO FINAL $103,719.46
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-22 SALDO ANTERIOR 44,516.41

01-MAR-22TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000231 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1154611476
REPOSISI?N DE PAGO ANUALIDAD DE OFICCE 365 AL R.F.C. CARV000511T87

1,749.00 42,767.41

01-MAR-22Comision x Internet 231 Transferencias Tercero Banorte 3.00 42,764.41
01-MAR-22IVA Com x Internet 231 Transferencias Tercero Banorte 0.48 42,763.93
02-MAR-22CHEQUE CAMARA 0000473 MALS861005IL7 5,336.00 37,427.93
02-MAR-22CARNITAS SIMITRIO RFC:EISJ721214H36 465.00 36,962.93
03-MAR-22MBAN01002203030082332794 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:53:00 DEL

CLIENTE ALMA JAZMIN QUINTANA BLANCO DE LA CLABE 012496015127808219 CON RFC
QUBA800823QP2 CONCEPTO: VICENTE QUINTANA VALDIVIA REFERENCIA: 0303220 CVE RAST:
MBAN01002203030082332794

952.00 37,914.93

03-MAR-22MBAN01002203030082458533 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:56:46 DEL
CLIENTE ANA LUCIA VILLANUEVA HERNANDEZ DE LA CLABE 012496015841350438 CON RFC
VIHA880620JD4 CONCEPTO: PAGO DE AGUA REFERENCIA: 0303220 CVE RAST:
MBAN01002203030082458533

1,749.00 39,663.93

04-MAR-22CHEQUE PAGADO 0000474 DEPOSITO A CTA. 0213330882 RFC LOLM571215R1A 5,600.00 34,063.93
07-MAR-22TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003677 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0218803617

PAGO FACTURA F-3677 AL R.F.C. RGC030210LR3
4,640.00 29,423.93

07-MAR-22Comision x Internet 3677 Transferencias Tercero Banorte 3.00 29,420.93
07-MAR-22IVA Com x Internet 3677 Transferencias Tercero Banorte 0.48 29,420.45
07-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012496001539502719, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:CALIDAD PURISIMA EMBOTELLADA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
DE FACTURA 144 CVE RASTREO: 8846APR1202203071632246974 RFC: CPE940816KE2 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:49:45

144.00 29,276.45

07-MAR-22COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002114 5.00 29,271.45
07-MAR-22I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002114 0.80 29,270.65
07-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012496001923762026, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:LUIS ERNESTO ALVARADO MUNO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE
FACTURA 1611 CVE RASTREO: 8846APR1202203071632246977 RFC: AAML900502MD0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:49:45

7,513.32 21,757.33

07-MAR-22COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000122 5.00 21,752.33
07-MAR-22I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000122 0.80 21,751.53
08-MAR-22CHEQUE CAMARA 0000475 PEBE7712113W1 1,855.99 19,895.54
09-MAR-22COM.ESTADO CTA 40.00 19,855.54
09-MAR-22IVA COM.EDO.CTA. 6.40 19,849.14
11-MAR-22CHEQUE PAGADO 0000477 1,100.00 18,749.14
11-MAR-22CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011782011043552203190000013210 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462070095594088924 FAC 088924

1,321.00 17,428.14

11-MAR-22CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011782009045792203210000108549 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462070095242088924 FAC 088924

10,854.00 6,574.14

14-MAR-22DEP.EFECTIVO 19,824.00 26,398.14
14-MAR-22DEP.EFECTIVO 35,223.00 61,621.14
14-MAR-22DEP.EFECTIVO 17,399.00 79,020.14
15-MAR-22CHEQUE PAGADO 0000478 3,500.00 75,520.14
15-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021496040630523021, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:EDUARDO FEDERICO RAMIREZ MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Pago de la primera quincena de marzo CVE RASTREO: 8846APR1202203151641769113 RFC:
XAXX010101000 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:54:20

5,657.85 69,862.29

15-MAR-22COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 5.00 69,857.29
15-MAR-22I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 0.80 69,856.49
15-MAR-22CARGO DEP ELEC N L 03754 29,799.93 40,056.56
15-MAR-22COM NL03754 C05 R 10 55.00 40,001.56
15-MAR-22IVA. COM. NOMINA LINEA 8.80 39,992.76

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-MAR-22085905979634307428 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 19:01:02 DEL CLIENTE DANIEL

HERNANDEZ GONZALEZ DE LA CLABE 002222701176841388 CON RFC HEGD931014XXX
CONCEPTO: agua enero a marzo 2022 numaran REFERENCIA: 0150322 CVE RAST:
085905979634307428

660.93 40,653.69

16-MAR-22DEP.EFECTIVO 26,989.00 67,642.69
16-MAR-22DEP.EFECTIVO 25,524.00 93,166.69
16-MAR-22DEP.EFECTIVO 13,673.00 106,839.69
16-MAR-22CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011781711008302203210000025718 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462075065328088924 FAC 088924

2,571.00 104,268.69

16-MAR-22CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011781812018552203260000633259 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462075075007088924 FAC 088924

63,325.00 40,943.69

17-MAR-22PAGO TELMEX CAT 052 MU RFC:TME 840315KT6 757.00 40,186.69
17-MAR-22MERCADO PAGO 1 RFC:MER 991006JMA 419.70 39,766.99
18-MAR-22DEP.EFECTIVO 24,136.00 63,902.99
18-MAR-22CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011789511030412203270000635699 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462077089071088924 FAC 088924

63,569.00 333.99

22-MAR-2250110579TRANSBPI64789219 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 11:02:18 DEL
CLIENTE MARIA DE LOURDES VARGAS VALADEZ DE LA CLABE 137180101347630579 CON RFC
VAVL810827DG7 CONCEPTO: pago de agua mes de febrero y marzo 2022 REFERENCIA: 6478921
CVE RAST: 50110579TRANSBPI64789219

318.00 651.99

28-MAR-22DEP.EFECTIVO 31,328.00 31,979.99
28-MAR-22DEP.EFECTIVO 24,701.00 56,680.99
28-MAR-22DEP.EFECTIVO 29,917.00 86,597.99
28-MAR-22DEP.EFECTIVO 10,637.00 97,234.99
28-MAR-22DEP.EFECTIVO 14,991.00 112,225.99
28-MAR-22DEP.EFECTIVO 15,726.00 127,951.99
29-MAR-22DEV.CHQVEN. CH.0000476 250322 COMISION POR DEVOLUCION DE CHEQUE EN VENTANILLA

SUC.0881 HORA:11.57 IMP.CH. 1,682.00 SDO.DIS. 651.99
990.00 126,961.99

29-MAR-22IVACOMCHQS/FON 0000476 250322 158.40 126,803.59
29-MAR-22BNET01002203290029641063 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:55:48 DEL

CLIENTE COLEGIO LA PATRIA DE NUMARAN DE LA CLABE 012470001935652467 CON RFC
CPN920720U46 CONCEPTO: ENERO JUNIO REFERENCIA: 0290322 CVE RAST:
BNET01002203290029641063

12,126.00 138,929.59

29-MAR-22DEP.EFECTIVO 20,824.00 159,753.59
30-MAR-22DEV.CHQVEN. CH.0000479 250322 COMISION POR DEVOLUCION DE CHEQUE EN VENTANILLA

SUC.0881 HORA:12.52 IMP.CH. 1,557.59 SDO.DIS. 496.41
990.00 158,763.59

30-MAR-22IVACOMCHQS/FON 0000479 250322 158.40 158,605.19
30-MAR-22CARGO DEP ELEC N L 03754 29,599.93 129,005.26
30-MAR-22COM NL03754 C06 R 10 55.00 128,950.26
30-MAR-22IVA. COM. NOMINA LINEA 8.80 128,941.46
30-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021496040630523021, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:EDUARDO FEDERICO RAMIREZ MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
PAGO DE LA 2 QUINCENA DE MARZO CVE RASTREO: 8846APR1202203301659223320 RFC:
XAXX010101000 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:07:33

5,657.85 123,283.61

30-MAR-22COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 5.00 123,278.61
30-MAR-22I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 0.80 123,277.81
30-MAR-22CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011782110040062204020000023809 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462089064103088924 FAC 088924

2,380.00 120,897.81

30-MAR-22CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011780507000312204020000345869 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462089064107088924 FAC 088924

34,586.00 86,311.81

30-MAR-22TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 7202528350 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1154611476
REPOSICI N DE PAGO DE PAPELERIA AL R.F.C. CARV000511T87

1,557.58 84,754.23

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-MAR-22Comision x Internet 7202528350 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,751.23
30-MAR-22IVA Com x Internet 7202528350 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,750.75
31-MAR-22CHEQUE CAMARA 0000482 SARS610510HM0 4,500.00 80,250.75
31-MAR-22CHEQUE PAGADO 0000476 1,682.00 78,568.75
31-MAR-22CHEQUE PAGADO 0000480 1,392.00 77,176.75
31-MAR-22CHEQUE PAGADO 0000483 3,500.00 73,676.75
31-MAR-22DEP.EFECTIVO 16,020.00 89,696.75
31-MAR-22DEP.EFECTIVO 14,555.00 104,251.75
31-MAR-22COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000333307 300.00 103,951.75
31-MAR-22IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000333307 48.00 103,903.75
31-MAR-22LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-03-31 3.63 103,907.38
31-MAR-22COM.CHQ.EXPED. LIQ 2022-03-31 162.00 103,745.38
31-MAR-22I.V.A. LIQ 2022-03-31 25.92 103,719.46

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MARZO de 2022
Excedentes de depósitos $ 326,467.00
Tipo de Cambio $ 19.9942
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 1,289,132.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0475545176 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: ED1290DE-3F29-43C2-BCFB-F7C02DCD44AB
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-04-02T07:37:03
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
ibymOCeND5kaEbW2T6268D6LdVLbuRXi7fHr2iepye4nhji9ZF0Mn6lHjj2okKHfTx8pBwWcd/TF1/nkMUCWHw25Nk/IPjf0FUoJxAnMRH4xiH4
0TINop6GHnRCUHD/NSVnP/Zwb2EnpP/xeZ41obk0TSUc4PyH5llyaCywpap3dkVlYTBdWXGl5zx4nSt72zIM000C0MsSLLRFZ87/mkW7JJ0WU
SXx5hW4BqVH3W8KOLogq+gileyVdfBruCnhrtTSm1Si32NXDoHjP9JZ/KEA2gDi42UZJqAYlJN4kFqJvjR2Cb2HQ8+1soIrCedz82n7LuUme3UN
9UqhkIOAkCg==

 
Sello del SAT:

aTO+YK/MmO2XraWhDccHTHk7yCi5NsVxw2NTcoFH2ukKYfABdvKKFGv2B9g1pewNw8HYHBJpshxkB63OmMk+GvngTCMqU5zmkYAVSCfD
B/og8c1Ox8PyG3/NJsHEDSzXIGj9aBvsk90me5oemC7cVwvUB/V35UF1AdK4gorzRY0rsW3Go4b+kpjlatGAItrZ/0UCOxBnpDVaVUxOldhANeS
9ZFTwtoGSfI07qHFlruXH1bqpPaRGKA3d0n0Yyi1p7RQ+SMCBCylozv1hZDbbcNG2S5R4Dk86BXEmcVGn3uPRCOhRm/CCgjl9HjZkirNjMhz9L
BAnCmV7B7CmZEGKKQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|ED1290DE-3F29-43C2-BCFB-F7C02DCD44AB|2022-04-
02T07:37:03|DCD090706E42||ibymOCeND5kaEbW2T6268D6LdVLbuRXi7fHr2iepye4nhji9ZF0Mn6lHjj2okKHfTx8p
BwWcd/TF1/nkMUCWHw25Nk/IPjf0FUoJxAnMRH4xiH40TINop6GHnRCUHD/NSVnP/Zwb2EnpP/xeZ41obk0TSUc
4PyH5llyaCywpap3dkVlYTBdWXGl5zx4nSt72zIM000C0MsSLLRFZ87/mkW7JJ0WUSXx5hW4BqVH3W8KOLogq+gi
leyVdfBruCnhrtTSm1Si32NXDoHjP9JZ/KEA2gDi42UZJqAYlJN4kFqJvjR2Cb2HQ8+1soIrCedz82n7LuUme3UN9Uqh
kIOAkCg==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRES MIL CUARENTA PESOS 36/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=ED1290DE-3F29-43C2-BCFB-F7C02DCD44AB&re=BMN930209927&rr=OOM090124LI8&tt=0000003040.360000&fe=IOAkCg==
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